SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITUVERAVA
PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 116/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.
DETENTORA: ACÁCIA COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS

LTDA, CNPJ: 03.945.035/0001-91.
VALOR REGISTRADO: R$28.605,00 (vinte e oito mil,

seiscentos e cinco reais).
DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 117/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA: AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA, CNPJ: 65.817.900/0001-71.

VALOR  REGISTRADO:  R$227.864,00  (duzentos  e
vinte e sete mil, oitocentos e sessenta e quatro reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 118/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  AMC  SAÚDE  COMERCIAL  HOSPITALAR
LTDA, CNPJ: 33.551.382/0001-09.

VALOR  REGISTRADO:  R$100.810,00  (cem  mil,
oitocentos  e  dez  reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 119/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  ATIVA  COMERCIAL  HOSPITALAR  LTDA,
CNPJ: 04.274.988/0001-38.

VALOR REGISTRADO: R$56.350,00 (cinquenta e seis
mil, trezentos e cinquenta reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 120/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  C IAMED  DISTRIBUIDORA  DE
MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ: 05.782.733/0001-49.

VALOR  REGISTRADO:  R$12.200,00  (doze  mil  e
duzentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data
da assinatura.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 121/2023
ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.
DETENTORA:  CIRURGICA  OLIMPIO  EIRELI,  CNPJ:

01.140.868/0001-50.
VALOR REGISTRADO: R$134.350,00 (cento e trinta e

quatro mil, trezentos e cinquenta reais).
DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 122/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.

DETENTORA:  CIRURGICA  UNIÃO  LTDA,  CNPJ:
04.063.331/0001-21.

VALOR REGISTRADO: R$45.400,00 (quarenta e cinco
mil e quatrocentos reais).

DATA DA ASSINATURA: 23 de junho de 2023.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir da data

da assinatura.
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 123/2023

ÓRGÃO GERENCIADOR:  PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITUVERAVA; CNPJ: 46.710.422/000151.